

Kašna na Masarykově náměstí v Josefově

položkový rozpočet

úkon	popis	cena za jednotku	počet	celkem
Demontáž-zahrnuje cenu techniky(jeřáb, nákladní auto), přípravné práce, pomocné materiály. Celková hmotnost všech dílů cca 55t (22m3)	střední pilíř se sochou a mísou - 8dílů	19800	1	19 800,00 Kč
	demontáž boků kašny-16 dílů bohatě profilovaných - 7 kusu 1,32 m výška. 1,40 m délka. 40 cm šířka - 7 kusu 1,32 m výška. 1,10 m délka. 40 cm šířka a 2 kusy atypické 1,32 m výška. 1,92 m délka. 40 cm šířka.	70500	1	70 500,00 Kč
	28 desek a to: 12 kusu 1,20 m délky. 90 cm šířky. 23 cm výšky, 6 kusu 1,10m Délky. 90 cm šířky. 23 cm výšky,8 kusu atypu trojúhelníkového charakteru,2 atypy 30 cm délky. 90 cm šířky. 23 cm výšky	63800	1	63 800,00 Kč
	Schody vnější jalové - 28 kusů a 2 atypy zkramlované, 28 kusů nezkrmlované	41800	1	41 800,00 Kč
Vyjmutí kramlí	odvrtání olova, vyjmutí kramlí	185	154	28 490,00 Kč
Transfery a manipulace	převozy a uložení v dílně	49000	1	49 000,00 Kč
výroba nových kramlí	nerezová ocel kovářsky zpracovaná	275	94	25 850,00 Kč
ošetření původních kramlí	odrezení, pasivace, šopování,nátěry	135	60	8 100,00 Kč
Restaurování -architektura				- Kč
čištění		62000	1	62 000,00 Kč
konsolidace		18000	1	18 000,00 Kč
tlaková injektáž, vložení armatur		20000	1	20 000,00 Kč
lepení		20000	1	20 000,00 Kč
plastické doplňky v tvárné směsi		35000	1	35 000,00 Kč
kamenné doplňky-filuňky		31000	1	31 000,00 Kč
nová dlaždice dna bazénu		24500	1	24 500,00 Kč
Barevná retuš		19000	1	19 000,00 Kč
Hydrofobizace		22000	1	22 000,00 Kč
Provedení hydroizolačního spárování		86000	1	86 000,00 Kč
Spárování		61000	1	61 000,00 Kč
Restaurování sloupků a osazení		15500	2	31 000,00 Kč
Restaurování socha -socha			1	- Kč
čištění		63000	1	63 000,00 Kč
konsolidace		21000	1	21 000,00 Kč
injektáž		13000	1	13 000,00 Kč
lepení		7000	1	7 000,00 Kč
Plastické doplňky v tvárné směsi		32000	1	32 000,00 Kč
kamenné doplňky-filuňky na plintu		13000	1	13 000,00 Kč
Barevná retuš		11000	1	11 000,00 Kč
Hydrofobizace		5000	1	5 000,00 Kč

Osazení-zahrnuje cenu techniky(jeřáb, nákladní auto), přípravné práce, pomocné materiály. Celková hmotnost všech dílů cca 55t (22m3)	střední pilíř se sochou a mísou -8dílů	28500	1	28 500,00 Kč
	osazení boků kašny-16 dílu bohatě profilovaných - 7 kusu 1,32 m výška. 1,40 m délka. 40 cm šířka - 7 kusu 1,32 m výška. 1,10 m délka. 40 cm šířka a 2 kusu atypické 1,32 m výška. 1,92 m délka. 40 cm šířka	63000	1	63 000,00 Kč
	osazení 28 desek a to: 12 kusu 1,20 m délky. 90 cm šířky. 23 cm výšky, 6 kusu 1,10m Délky. 90 cm šířky. 23 cm výšky,8 kusu atypu trojúhelníkového charakteru,2 atypy 30 cm délky. 90 cm šířky. 23 cm výšky	118000	1	118 000,00 Kč
	Schody vnější jalové - 28 kusů a 2 atypy zkramlované, 28 kusů nezkrmlované	62000	1	62 000,00 Kč
osazení kramlí	zalití do olova	190	154	29 260,00 Kč
Sekaná nová mísa	materiál-božanovský pískovec + doprava, manipulace	17000	1	17 000,00 Kč
	návrh a provedení sekané mísy	19000	1	19 000,00 Kč
Nové sloupky	materiál-božanovský pískovec + doprava, manipulace	9500	2	19 000,00 Kč
	návrh a provedení sekaného prvku	4500	2	9 000,00 Kč

Základ daně

1 266 600,00 Kč